AUTÓGRAFO DE LEI Nº 054/2014

Data: 03 de junho de 2014.

Dispõe sobre a denominação do CEO - Centro de Especialidades Odontológicas de Sorriso e dá outras providências.

A Excelentíssima Senhora Marilda Savi, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Fica denominado de “CEO MARIA LOURDES DE LIMA” o Centro de Especialidades Odontológicas localizado na Av. Tancredo Neves, nº 2126, Centro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de junho de 2014.

MARILDA SAVI
Presidente